ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.DITEC/R/E/22/00191

Applicant Name

Text of Application

Reply of Application

SN. Action Taken
1 RTI REQUEST
RECEIVED
2 REQUEST
FORWARDED TO
CPIO
3 REQUEST DISPOSED
OF

Goutam Ray

To, The Central Public Information Officer, Sub: Request to furnish
information under section 6(1) of the Right to Information Act, 2005
on the following questions/points. 1. This is to request you for the
information regarding training centers who are executing Pradhan
Mantri Gramin Digital Saksharta Abhiyaan(PMGDISHA) scheme in
Jalpaiguri, Alipurduar & Coochbehar district in West Bengal. Please
share training centers name and contact Number along with current
training status. 2. Which training center has given training to how
many students so far Jalpaiguri, Alipurduar & Coochbehar district in
West Bengal.?. If the information is not available in your office, kindly
forward to the concerned public authority as per section 6(3) of the
RTI Act,2005. Yours sincerely, Goutam Ray

the information in respect of PMGDISHA Scheme is attached.

Date of Action

Action Taken By Remarks

19/02/2022 Nodal Officer

21/02/2022 Nodal Officer Forwarded to CPIO(s) : (1) Surendra
Singh(HRD)

18/04/2022 Surendra
Singh(HRD)-
(CPIO)



L-14015/3/2019-HRD -
Government of India
Ministry of Electronics and Information Technology
(HRD Division)

Dated: 18.04.2022

Subject: Seeking Information of application under RTI Act, 2005 of Shri Goutam Ray
dt. 28.02.2022 received online vide RTI Request No. DITEC/R/E/22/00191

Reference RTI received from CPIO-HRD, MeitY regarding providing requisite
information.

2. In this regard, the reply/informatién in respect of RTI Request No.
DITEC/R/E/22/00191 (Shri Goutam Ray) is enclosed herewith.

(Shankar Das)
Scientist ‘D’

CPIO-HRD Division




Government of India
Ministry of Electronics and Information Technology
(HRD Division)

Dated : 18.04.2022

Subject: Seeking Information of application under RTI Act, 2005 of Shri Goutam Ray
dt. 28.02.2022 received online vide RTI Request No. DITEC/R/E/22/00191

The point wise replies based on the inputs received from CSC-SPV are as under:

Sl
No.

RTI Question

Reply

Sub: Request to furnish information
under Section 6(1) of the Right to
Information Act, 2005 on the
following questions/points.

This is to request you for the
information  regarding  training
centres who are executing Pradhan
Mantri Gramin Digital Saksharta
Abhiyaan (PMGDISHA) scheme in
Jalpaiguri, Alipurduar &
Coochbehar district in West Bengal.
Please share training centers name
and contact Number along with
current training status.

Which training center has given
training to how many students so far
Jalpaiguri, Alipurduar &
Coochbehar  district in  West
Bengal?

Response
Governance

received from CSC e-
Services India Ltd. is

* enclosed as Annexure.
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Annexure

RTI Reply Reference number: DITEC/R/E/22/00191.

1. Kindly refer to https://www.pmgdisha.in/app/searchte for training centre details.
2. District wise status is: ‘

No. of
Training No. of Registered No. of Trained | No. of Certified
District centres Candidates Candidates Candidates
ALIPURDUAR 206 116777 97831 73547
COOCHBEHA
R 308 200225 167231 119622
JALPAIGURI 162 47243 35413 26344




